
REPUBLIKA HRVATSKA

ZADARSKA ŽUPANIJA

Osnovna škola Privlaka

Privlaka, 23.12.2025. godine

Temeljem članka 14. stavak 8. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno- obrazovnih
aktivnosti izvan škole (NN:67./14., 81./15., 53/21.), Povjerenstvo za provedbu javnog poziva i izbor
najpovoljnije ponude za organizaciju višednevne izvanučioničke nastave učenika 8. razrednih odjela
(8.a i 8.b) Osnovne škole Privlaka donosi sljedeću

ODLUKU O PONIŠTENJU JAVNOG POZIVA ZA ORGANIZACIJU VIŠEDNEVNE
IZVANUČIONIČKE NASTAVE

I.

Ovom odlukom poništava se Javni poziv za višednevnu izvanučioniču nastavu br. 4/2025. za učenike
8. razrednih odjela (8.a i 8.b) Osnovne škole Privlaka u šk.god. 2025./2026. od 07. studenog 2025.
godine.

II.

Javni poziv za dostavu ponuda iz članka I. ove Odluke odnosni se na organizaciju višednevne
izvanučioničke nastave u Istru.

Ova Odluka o poništenju donosi se s obzirom na utvrđene proceduralne pogreške.

Predsjednica povjerenstva:

Marija Kurta,prof.

OSNOVNA ŠKOLA
PRIVLAKA

Nastanak: 23.12.2025.
KLASA: 602-01/25-22/03
URBROJ: 2198-01-38-25-12


